Ipuiaoxkenue 2

Pe3yabTaThl o11eHKH 3(P(PeKTUBHOCTHU rOCYAAPCTBEHHBIX IPOrPaMM
Pecnmy0siuku Kpbim 3a 2016 roa

Ne
/o

HaunmenoBaHue rocrporpaMmabl

OcBoeHnue
OFOJIKETHBIX
CpEICTB

Crenenp
JIOCTHKEHUS
IIEJIEBBIX
WHIAKATOPOB

Onenka
3¢ deKkTUBHO-
CTH
rOCTIPOTpaMM

Bobicokasi 3ppexTuBHOCTD (He MeHee (,9)

I'ocynapcTBeHHas mporpamma
Pecry6muxu Kppim
«OKOHOMHUYECKOE Pa3BUTHE U
VMHHOBAL[MOHHAs DKOHOMUKA» Ha

2015 - 2017 roasr

0,97

1,36

1,31

['ocynapcTBeHHas mporpamma
Pa3BUTHSA CEIIBCKOIO XO3HUCTBA U
peryJnpoBaHus PbIHKOB
CEJIbCKOXO3UCTBEHHOM IIPOIYKIINH,
CBIPbs U IIPOJIOBOJILCTBHUS
Pecny6nuku Kpbim Ha 2015-2017
TOJbI

1,32

1,29

1,1

['ocymapcrBeHHas mporpamma
pa3BUTHS KypOPTOB U TypHU3Ma B
Pecmy6muke Kpwim va 2015-2017
TOJIbI

0,95

1,08

1,06

['ocymapcTBeHHas mporpamma
Pecny6mmiku Kpeim «Pa3Butune
KYJbTYPbl U COXpaHEHUE O0BEKTOB
KyJIbTYpHOTO Hacnenusi PecryOinku
Kpbim» Ha 2015 — 2017 ronst

0,99

1,35

1,17

["ocynapcTBeHHas nporpamma
pa3BuUTHA 00pa30BaHUS B

Pecniy6iuke Kpeim Ha 2016-2018
TOJTBI

0,99

1,14

1,13

['ocynpapcTBeHHas mporpamma
Pa3BHUTHUS PHIOHOTO XO35HCTBA
Pecniy6nmku Kpeim Ha 2015-2017

0,76

1,00

1,32

['ocymapcTBeHHas mporpamma
pa3BUTHS CTPOUTENIBHON OTPaCIIU

0,97

1,25

1,02




Ne
o/

HaunmenoBanue TroCIIpOrpaMmabl

OcBoenue
OIOJKETHBIX
CpEICTB

Crenenp
JIOCTYDKCHUSA
IIEJIEBBIX
WHIAKATOPOB

Ouenka
s dexTuBHO-
CTH
roCIporpamm

Pecny6siuku Kpbim Ha 2015-
2017 rompi»

['ocymapcTBeHHas mporpamma
Pecniy6mmiku Kpeim «CornansHast
nojepxKa rpaxaan PecryOnuku
Kpsim Ha 2015-2020 rogsr

0,99

1,89

1,89

['ocymapcTBeHHas mporpamma
Pecny6nuku Kpeim «Oxpana
OKpYXarolen Cpe/ibl U
PaLMOHAIBHOIO UCIIOIb30BaHUS

pUpoHbIX pecypcoB PK» Ha
2015-2017 roast

0,98

2,47

2,36

10.

['ocynpapcTBeHHas mporpamma
Pa3BUTHS BOJIOXO3IMCTBEHHOTO

komiuiekca PecrryOnuku Kpbeim Ha
2015-2017 romaset

1,00

1,00

1,00

11.

I'ocymapcrBeHHas nmporpamma
Pecny6nuku Kpoim «PazButue
¢bu3nUecKon KyJIbTyphl U CTIOPTA B
Pecny6nuke Kpsim Ha 2015-2020

roabl»

0,99

2,20

2,02

12.

['ocynapcTBenHas mporpamma Tpyaa
Y 3aHSTOCTU HACEJICHHUSI
Pecmy6suku Kpeim Ha 2015-

2017 roxpl

0,94

3,89

2,89

13.

['ocymapcrBeHHas mporpamma
Pecny6nuku Kpsim «YnpaBnenue
roCyJ1IapCTBEHHBIM UMYIIECTBOM
PecniyGnuku Kpbim» Ha 2015-
2017 ronsl

1,08

1,08

1,1

14.

['ocypapcTBeHHast mporpamma
Pecny6nuku KpbiM 110 yKperieHuto
€IUHCTBA POCCUICKOW HAIIUU U
ATHOKYJIbTYPHOMY Pa3BUTHIO
HapoaoB Poccun «Pecnybivka
KpbiM — Teppuropust

0,96

1,09

1,0




Ne
o/

HaunmenoBanue TroCIIpOrpaMmabl

OcBoenue
OIOJKETHBIX
CpEICTB

Crenenp
JIOCTYDKCHUSA
IIEJIEBBIX
WHIAKATOPOB

Ouenka
s dexTuBHO-
CTH
roCIporpamm

MEXHALMOHAIBHOTO COrJIACHs» HA
2015 - 2017 roawi»

15.

['ocymapcTBeHHas mporpamma
Pa3BUTHS POMBIILIIEHHOTO

komiuiekca PecrryOnuku Kpeim Ha
2015-2017 roxpl

0,08

0,99

6,48

16.

I'ocymapcrBeHHas nporpaMmma
Pecniy6nuku Kpbim
«HdopmainoHHOE 00IIIECTBOY
Ha 2016-2018 roamr

0,98

1,36

1,48

17.

['ocymapcTBeHHas mporpamma
pedopMupoBaHHS KIITUIITHO-
KOMMYHAJILHOT'O XO35THCTBA
Pecniy6nuku Kpbim Ha 2015-2017
TOfIbI

0,96

1,00

0,97

18.

['ocynapcTBeHHas mporpaMmma
Pecniyonuku Kpsim «3aiura
HACEJICHUSI U TEPPUTOPHM OT
YpE3BBIYAMHBIX CUTYAlIHUH,
pa3BUTHE MOXKAPHON OXPaHbI U
obecrieyeHne 6€30MacHOCTH
Jt0JIel Ha BOJIHBIX OObEKTaX B
Pecniy6uke Kpeim» Ha 2016 —
2018 romsl

0,98

1,39

1,25

19.

['ocymapcrBeHHas nmporpamma
Pecny6nuku Kpbim
«MopepHuzaius 610 KETHOTO
ydera U oT4eTHOCTH PecnyOnuku
Kpbim Ha 2015-2018 roasn»

0,99

0,92

0,92

20.

["ocynapcTBeHHas mporpamma
Pecnyonuku Kpbim «Pa3Butue
JIECHOT'O U OXOTHUYBET O XO3sCTBa
B PecniyGnnke Kpbim» Ha 2015 -
2017 romoeny

0,99

1,49

1,08




Ne
o/

HaunmenoBanue TroCIIpOrpaMmabl

OcBoenue
OIOJKETHBIX
CpEICTB

Crenenp
JIOCTYDKCHUSA
IIEJIEBBIX
WHIAKATOPOB

Ouenka
s dexTuBHO-
CTH
roCIporpamm

Cpennss 3¢ dekruBHoCcTh (He MeHee (,75)

21,

['ocymapcrBeHHas nmporpamma
Pecny6nuku Kpoim «PazButue
TPaHCIIOPTHO-0POKHOTO
koMmiuiekca Pecryonuku Kpeim» Ha
2015-2017 roaer

0,86

0,86

0,8

YaosaersopureabHas 3¢ GeKTUBHOCTD

(ne menee 0,6)

22,

['ocynapcTBeHHas nporpamma
Pecniyonuku Kpeim «I"aznduxanus
HaCeJIEHHBIX YHKTOB Pecry0nmnku
Kpbim»

0,99

0,96

0,73

23.

['ocynmapcTBeHHast mporpamMmma
Pecny6nuku Kpeim «/loctymnHast
cpeaa» Ha 2016-2018 roaer

0,78

0,82

0,83

24,

['ocynapcTBeHHas mporpamma
«Pa3BuTHe TOIUIMBHO-
DHEPIreTUYECKOr0 KOMILUIEKCa
PecnyGnuku Kpbim» va 2015-2017
roJIbI

0,68

1,00

0,61

25.

["ocynapcTBeHHas mporpamma
Pecniy6nuku Kpeim «Pa3Butue
3IpaBooxpaHenus B PecrryOmmke
Kpbim Ha 2015-2017 romabi»

0,92

1,05

0,67

HeynosJierBopurebHast

d¢dexTuBHOCTL (MeHee 0,6)

26.

['ocynapcTBeHHas mporpamma
Pecniy6nuku Kpeim «Pa3Butue
PBIHKA Fa30MOTOPHOI'O TOILIMBA B
Pecny6nuke Kpoim Ha 2015 — 2017
TOJIbI

217,

['ocymapcrBeHHas mporpamma
Pecny6nuku Kpeim «Buenpenue
CITyTHUKOBBIX HABUTAIIMOHHBIX
TEXHOJIOTUH C UCIIOJIb30BAHUEM
cuctembl 'JIOHACC u unbix
pPE3yJIbTaTOB KOCMUAYECKON
JESTENBHOCTU B MHTEpECAX

1,00

0,5

0,5




Onenka

OcBoenue Crene
Ne JOCTHKCHUS dheKTHBHO-
HanmMeHnoBanue rocrporpamMmmsl OIO/I>KETHBIX CTH
/o CPENCTB [IEJIEBBIX
p uHMKaTopos | I OCTIPOrpamMm
COLIMAJIBHO-YKOHOMHUYECKOT0 U
WHHOBAI[MOHHOI'O Pa3BUTHSI
Pecny6nuxu Kppim na 2015-
2017 roxaeny
["ocynapcTBeHHas mporpamma
Pecniy6nuku Kpoim «lloBbimenue
* * *
28. | 6e30macHOCTH JIOPOKHOTO

neuxenus B PecrryOnmke Kpbim Ha
2016-2020 roaeny

*- wH(pOopMaIHs OTBETCTBEHHBIM UcTionHuTeNneM (Munuctepctsom Tpancnopta PK)

HC IMMPpCAOCTaBJICHA




